PRODUKTTYPOVÝ LIST
RB TOP 1000-GF/FF
Stav: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0043.1707
 Krátká informace
Vzduchový filtr, náhradní filtr pro centrální ventilační přístro-
je Reco-Boxx TOP 1000-W, pro přístroje vyrobené od čer-
vence 2015. Od čísla zařízení ALC 158236. Sada filtrů se
skládá z: 1 kusu odtahového filtru G4, 1 kusu filtru venkov-
ního vzduchu F7, předchůdce Aerex, typ.č. 0043.0784
 Technické údaje
Montážní poloha svisle / vodorovně
Materiál Polyester
Barva nelakovaný
Hmotnost 2,4 kg
Hmotnost s obalem 2,422 kg
Druh filtru Prachový filtr, Jemný filtr/Pylový filtr
Třída filtru ISO Coarse > 60% / ePM1 ≥ 50%
Šířka 500 mm
Výška 100 mm
Hloubka 410 mm
Šířka s obalem 505 mm
Výška s obalem 102 mm
Hloubka s obalem 415 mm
Balení 1 sada (1 x G4, 1 x F7)
Vhodné pro výrobky RB TOP 1000
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799323938